

Pitkäaikaistyöttömien työllistäminen

30/14.07.01/2021

Khall 18.01.2021 § 2

Valmistelija: palvelujohtaja Kristiina Pihlajamäki, puh. 040 169 0205, etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Vastuu pitkäaikaistyöttömistä on jaettu valtion ja kuntien kesken siten, että kunnalla on velvoite maksaa osa pitkäaikaistyöttömien työmarkkinatuesta. Nykyisin kunnan maksuosuus on 50 prosenttia 300 päivää työttömänä olleiden ja 70 prosenttia yli 1000 päivää työttöminä olleiden työmarkkinatuesta. Vähentääkseen työmarkkinatuen kuntaosuutta (ns. sakkomaksuja), Savitaipaleen kunta pyrkii omilla toimillaan pienentämään pitkäaikaistyöttömyyttä. Pitkäaikaistyöttömyyden vähentäminen on tärkeää myös hyvinvoinnin ja osallisuuden näkökulmasta. Savitaipaleen kunta työllistää pitkäaikaistyöttömiä etenkin ns. puistoryhmään. Puistoryhmälle palkataan vuosittain määräraikainen työnjohtaja / ohjaaja. Puistoryhmään voidaan ottaa noin 5 – 10 henkilöä.

Mahdollistaakseen useamman henkilön työllistymisen, työllistämistä on toteutettu oman toiminnan lisäksi yhteistyössä Savitaipaleen Nuorison Tuki ry:n kanssa. Nuorison Tuki ry:llä on tarjota erilaisia työtehtäviä esimerkiksi erilaisissa työpajoissa sekä asiantuntemusta hoitaa vaativampien asiakkaiden tarvitsema ohjaus ja tuki.

Käytännössä yhteistyö tarkoittaa sitä, että kunta korvaa Nuorison tuki ry:lle pitkäaikaistyöttömien työllistämistä koituvat kustannukset. Määrärahat on varattu talousarviossa. Vuoden 2020 kustannus on 83 037,56 euroa.

Yhdistys ei saanut vuodelle 2021 aikaisempina vuosina myönnettyä työllisyyspoliittista avustusta Kaakkois-Suomen TE-toimistosta. Syynä tähän on yhdistyksen hyvä toimintamalli, joka on vähentänyt tehokkaasti kunnan pitkäaikaistyöttömien määrää. Rahoittajan linjauksen johdosta yhdistys ei voi palkata ohjaajaa ilman erillistä tukea.

Jos yhdistys joutuu lopettamaan vaikuttavuutta tuoneen toimintamallin pitkäaikaistyöttömien työllistämistä, nousee pitkäaikaistyöttömien määrä uudelleen. Samoin syrjäytyneisyys kasvaa vaikeasti työllistyvien osalta. Tämä johtaa monenlaisiin seurauksiin, jotka nostavat kustannuksia esimerkiksi sosiaali- ja terveydenhuollon sekä työmarkkinatuen kuntaosuuden osalta. Tämän vuoksi yhdistys tarvitsee lisätukea toimintaansa.

Ehdotus: Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Kainulainen

Kunnanhallitus hyväksyy pitkäaikaistyöttömien työllistämistä aiheutuneet vuoden 2020 nettokustannukset 83 037,56 euroa maksettavaksi Savitaipaleen Nuorison Tuki ry:lle. Tämän lisäksi kunnanhallitus hyväksyy maksettavaksi lisätuen 21 962,44 euroa käytettäväksi ohjaajan palkkakustannuksiin.

Määrärahavaraus 105 000 euroa on varattu talousarvioon.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Airi Nikkilä jäväsi (yhteisöjäävi) itsensä asian esittelyn, käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Tämän asian osalta pöytäkirjantarkastajana toimii Matti Vahvanen.

Sopimus vaikeasti työllistettävien henkilöiden työllistamisestä Savitaipaleen kunnan ja Savitaipaleen Nuorison Tuki ry:n kanssa

31/14/2021

Khall 18.01.2021 § 3

Valmistelija: palvelujohtaja Kristiina Pihlajamäki, puh. 040 169 0205,
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Savitaipaleen kunta on tehnyt yhteistyötä Savitaipaleen Nuorison Tuki ry:n kanssa vaikeasti työllistyvien henkilöiden työllistamisessä. Kunta työllistää pitkäaikaistyöttömänä olevia henkilöitä omaan puistoryhmään, mutta kunnalla ei ole mahdollisuutta tarjota tarvittavaa ohjausta ja tukea tai sopivia työtehtäviä kaikille vaikeasti työllistyville henkilöille. Nuorison Tuki ry:llä on tarjota erilaisia työtehtäviä esimerkiksi erilaisissa työpajoissa sekä asiantuntemusta hoitaa vaativampien asiakkaiden tarvitsema ohjaus ja tuki.

Työllistettävät henkilöt ovat esimerkiksi pitkäaikaistyöttömiä, vajaa-kuntoisia tai nuoria henkilöitä ja muita vaikeasti työllistyviä henkilöitä, joita Savitaipaleen kunta ei ole pystynyt työllistämään.

Yhteistyön tavoitteena on vähentää ja/tai hallita kunnan maksettavaksi tulevaa pitkäaikaistyöttömyydestä johtuvaa työmarkkinatuen kuntaosuutta sekä vähentää syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta.

Korvattavista kustannuksista neuvotellaan vuosittain ennen talousarvion hyväksymistä. Määrärahat varataan kustannuspaikalle 4003.

Koska yllä kuvattu yhteistyö on toiminut hyvin ja sen toivotaan jatkuvan, tehdään asiasta toistaiseksi voimassaoleva sopimus Savitaipaleen Nuorison Tuki ry:n kanssa. Sopimusluonnos ei muuta jo toteutuneita käytäntöjä eikä näin ollen ole uutta toimintaa.

Sopimusluonnos liitteenä.

Esitys: Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Kainulainen

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan sopimusluonnoksen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Airi Nikkilä jääväsi (yhteisöjäävi) itsensä asian esittelyn, käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Tämän asian osalta pöytäkirjantarkastajana toimii Matti Vahvanen.

Liitteet 1 Sopimusluonnos



Savitaipale

SYDÄMELLÄ SOVUSSA SISULLA

SOPIMUS VAIKEASTI TYÖLLISTETTÄVIEN HENKILÖIDEN TYÖLLISTÄMISESTÄ SAVITAIPALEEN KUNNAN JA SAVITAIPALEEN NUORISOTYÖN TUKI RY:N VÄLILLÄ

Sopijaosapuolet:

Savitaipaleen kunta

Y-tunnus 0163109-0

Kirkkotie 6, 54800 Savitaipale

Yhteyshenkilö: Palvelujohtaja Kristiina Pihlajamäki

Savitaipaleen Nuorisotyön Tuki ry

Savitaipaleen Nuorison Tuki ry

Monitoimikeskus Morova

Hallitie 3, 54800 Savitaipale

Y-tunnus 0982246-5

Yhteyshenkilö: Toiminnanjohtaja Kaj Wahlroos

Korvaus

Savitaipaleen kunta korvaa Nuorison Tuki ry:lle pitkäaikaistyöttömien ja muiden vaikeasti työllistyvien henkilöiden työllistämistä koituvat nettokustannukset sekä työllistämiseen liittyvät työ- ja yksilövalmennus sekä muut kulut. Tavoitteena on vähentää kunnan maksettavaksi tulevaa pitkäaikaistyöttömyydestä johtuvaa työmarkkinatuen kuntaosuutta sekä vähentää syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta. Korvattavista kustannuksista neuvotellaan vuosittain ennen talousarvion hyväksymistä. Määrärahat varataan talousarviossa kustannuspaikalle 4003.

Kohdejoukko

Työllistettävät henkilöt ovat esimerkiksi pitkäaikaistyöttömiä, osatyökykyisiä, nuoria henkilöitä tai muita vaikeasti työllistyviä henkilöitä, joita Savitaipaleen kunta ei ole pystynyt työllistämään.

Toiminta

Nuorison Tuki RY toimii yhteistyössä TE-toimiston, TYP:n ja muiden yhteistyötahojen kanssa ja tekee työllistämiseen liittyvät toimenpiteet kuten esimerkiksi työllistettävien haastattelut, henkilöiden valinnan, työllistämissuunnitelman teon, palkkatukien anomisen, työvalmennuksen, yksilövalmennuksen, työkyvynarvioinnin, raportoinnin, jne. Henkilöitä ohjataan esimerkiksi kuntouttavaan työtoimintaan, palkkatukityöhön sekä työkokeiluun. Yhdistys raportoi toiminnastaan kerran vuodessa.

Sopimuksen voimassaolo, toiminnan arviointi ja irtisanomisaika

Sopimus astuu voimaan 1.1.2021. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Toteutunutta toimintaa arvioidaan vuosittain pidettävässä yhteistyökokouksessa.

Sopimuksen irtisanomisaika on molempien osapuolten osalta kolme kuukautta.

Allekirjoitukset:

Kunnanjohtaja Kimmo Kainulainen
Savitaipaleen kunta

Toiminnanjohtaja Kaj Wahlroos
Savitaipaleen Nuorison Tuki ry